
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа г. Окуловка»

ПРИКАЗ

14.03.2024г. №10
г.Окуловка

Об организации работы и комиссии 
по противодействию коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» (с изменениями и дополнениями) и в целях 
повышения эффективности работы по противодействию коррупции 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МАУ ДО «СШ г. 
Окуловка» в следующем составе:
председатель комиссии: Екимова Т.В., заместитель директора по УСР 
заместитель председателя: Харичев А.Г., инструктор-методист 
члены комиссии : Яковлев С.Н., заместитель директора по АХЧ

Бирюков С.Н., ведущий специалист управления по ФК и С 
Осинняя О.В., тренер-преподаватель 

секретарь: Гусарова М.В., тренер-преподаватель.
2. Утвердить Положение об антикоррупционной политике в МАУ ДО «СШ г. 
Окуловка».
3. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений на Екимову Т.В, зам. директора по 
УСР
4. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МАУ ДО 
«СШ г. Окуловка» на 2024 год.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

Т.С.Обыденова

B. Екимова 
А.Г.Харичев
C. НЛковлев 
С Л.Бирюков 
О.В.Осинняя 
М.В.Гусарова


